
PRAGUE KEMP LETŇANY 
bude dějištěm hvězdných koncertů, divadelních 
představení i filmových večerů

Praha 10. června 2020 – Deset týdnů zábavy, umění, hvězdných vystoupení i interaktivní 
zábavy pro celou rodinu. To je unikátní projekt PRAGUE KEMP LETŇANY, který přinese do 
výstaviště PVA EXPO PRAHA nabitý program od 13. června do 21. srpna. Premiérový ročník 
propojí široké spektrum uměleckých činností a žánrů v jeden celek a nabídne návštěvní-
kům komplexní letní koktejl vystoupení, událostí, aktivit a eventů. 
 

 

V areálu letňanského výstaviště PVA EXPO 
PRAHA se budou po téměř celé léto odehrávat 
živá vystoupení hudebníků, divadelních sou-
borů, ale například také debaty a setkání se 
zajímavými osobnostmi. V programu PRAGUE 
KEMP LETŇANY nebudou chybět filmová pro-
mítání, akce pro rodiny s dětmi, sportovní udá-
losti a mnoho dalších atraktivních aktivit. „Tento 
projekt umělcům zároveň vytvoří ucelené pro-
fesionální zázemí a podmínky pro představení 
svého umění a tvorby širokému obecenstvu  
a umožní jim pravidelné setkávání s fanoušky,“ 
řekla manažerka projektu Miroslava Melcrová.  
V rámci programu se v Letňanech představí 
hvězdná jména. Již během měsíce června vy-

stoupí například skupina Olympic, která po- 
prvé představí nového člena kapely, klávesistu 
Pavla Březinu. Návštěvníci se mohou těšit také 
na Adama Mišíka, Vladivojnu La Chia, Arakain, 
Petra Koláře s kapelou, Jamese Colea nebo 
kapelu Botox. Podrobný program najdete na 
www.praguekemp.cz.

Návštěvníci si mohou koupit vstupenky 
na jednotlivé akce již nyní ve zvýhodněném  
online předprodeji, případně na místě. Akce si 
mohou vychutnat zájemci také přímo ve svém 
voze zakoupením vstupenky pro automobil. 

Více na www.vstupenky-pva.cz. 

Lucie Bártová, vedoucí PR oddělení ABF, a.s., bartova@abf.cz

inzerce

RECEPTY NA GRIL

GRILOVANÁ ŽEBRA 
S ARIZONSKOU 

MARINÁDOU
Množství: 2 - 4 porce
Náročnost: snadné

Doba přípravy: 1 hodina

Suroviny:
 1 - 1 1/2 kg vepřových žeber
2 - 3 lžíce arizonské kořenící 

směsi
  cca 1 dcl oleje

Postup:
Postup: Vepřová žebra položíme 
na prkénko, v malé misce 
smícháme arizonskou kořenící 
směs s olejem a vymícháme 
marinádu. Připravenou mariná- 
dou natřeme maso ze všech 
stran. Necháme cca 2 hodiny ma-
rinovat. Grilujeme na nepřímém 
žáru po dobu cca 45 minut. 
Podáváme s tmavou omáčkou 
BBQ.


